
 
16 СЕСІЯ ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

                                             7 СКЛИКАННЯ 

 

      РІШЕННЯ  

 

30.06.2016р.                      

с. Щасливцеве                                    № 255 

 

Про затвердження Програми 

охорони та використання земель   

на території Щасливцевської  

сільської ради 

 

Заслухавши інформацію спеціаліста по земельним питанням Філенкової 

Людмили Василівни згідно гл. 26, 27, 28, 32 Земельного кодексу, ст. 36 

Закону України «Про охорону земель», Постанови Кабінету Міністрів 

України від 17.09.1996 року № 1147 «Про затвердження переліку видів 

діяльності, що належать до природоохоронних заходів», керуючись статтею 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» сесія сільської 

ради 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити Програму охорони та використання земель на території 

Щасливцевської сільської ради на 2016 -2018 роки (додається). 

2.Виконавчому комітету сільської ради вжити організаційних заходів щодо 

забезпечення використання коштів, які надходять у порядку відшкодування 

втрат сільськогосподарського та лісогосподарського виробництва на 

здійснення заходів з охорони земель для сільськогосподарських та 

лісогосподарських потреб, поліпшення відповідних угідь.  

3.Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань  

регулювання земельних відносин. 

 

 

Сільський голова                                                                     В.О.Плохушко 
 

 

 

 

 
 


